平成２１年１１月９日

報 道 各 位

敦賀市姉妹都市提携委員会
（事務局 国際交流貿易課）

’09 ナホトカ市友好親善使節団の受入事業について

 姉妹都市ナホトカ市より下記のとおり使節団が来敦しますので、お知らせします。

記

１ 期 間：平成２１年１１月２２日（日）～１１月２９日（日）

７泊８日
２ 団編成：カリャディン・オレッグ・ゲンナジエヴィッチ ナホトカ市長

ピリペンコ・ミハイル・ミハイロヴィッチ ナホトカ市議会議長

キセリョフ・アレクサンドル・アナトリエヴィッチ 極東地区港湾局長

ほか３名

合計６名

３ 訪問予定：敦賀市長表敬訪問・市内視察など

備 考：１９８２年（昭和５７年）１０月１１日 姉妹都市締結

問合せ先
敦賀市姉妹都市提携委員会

（敦賀市国際交流貿易課）

橋 詰
TEL:0770－22－8129